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HBL SACHSEN 2021 

Zusammenstellung: Ralph Trübenbach, Fürth 
 

Männer  
 

60 m    BL 2020: 6,71        Giese, Niels Torben     SC DHfK Leipzig             

 

 6,64        Schulte, Marvin           98 SC DHfK Leipzig            20.02.    Dortmund 

 6,71        Schmidt, Roy              91 SC DHfK Leipzig            22.01.    Chemnitz 

 6,74        Straub, Felix             97 SC DHfK Leipzig            02.02.    Erfurt 

 6,92        Wulff, Simon              01 Dresdner SC 1898           20.02.    Dortmund 

 7,05        Spitzer, Max Patrick      99 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 7,31        Kirchner, Miguel          04 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 7,47        Wintergoller, Daniel      04 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 7,48        von Butler, Carl-Moritz   03 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 7,48        Palm, Philo Marko         03 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 7,54        Storm, Marvin             05 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 7,61        Hölzer, Carl Friedrich    04 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 7,92        Hauck, Bennet             04 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 7,92        Gruner, Nils              05 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 

200 m    BL 2020: 20,83        Straub, Felix           SC DHfK Leipzig             

 

22,05        Spitzer, Max Patrick      99 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

23,26        von Butler, Carl-Moritz   03 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

24,05        Storm, Marvin             05 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

24,05        Kirchner, Miguel          04 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

24,24        Hölzer, Carl Friedrich    04 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 

400 m    BL 2020: 47,13        Joite, Kevin            Dresdner SC 1898            

 

46,58        Schlegel, Marvin          98 LAC Erdgas Chemnitz        02.02.    Erfurt 

47,62        Joite, Kevin              00 Dresdner SC 1898           02.02.    Erfurt 

 

800 m    BL 2020: 1:47,21      Farken, Robert          SC DHfK Leipzig             

 

1:47,33      Bebendorf, Karl           96 Dresdner SC 1898           02.02.    Erfurt 

1:52,34      Kieselberger, Conrad      99 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

1:58,68      Fuchs, Louis              03 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

2:02,72      Kräker, Jano              02 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 

1500 m    BL 2020: 3:41,08      Farken, Robert          SC DHfK Leipzig             

 

3:40,88      Bebendorf, Karl           96 Dresdner SC 1898           13.02.    Luxemburg/LUX 

3:50,4       Kreisel, Oliver           00 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

3:50,6       Seelhöfer, Jannik         97 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

3:52,2       Schilke, Kenneth          99 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

3:55,74      Friedrich, Felix          02 Dresdner SC 1898           06.02.    Chemnitz 

4:16,02      Walochny, Paul            05 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

4:22,18      Arnold, Jannes Lasse      04 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

4:23,36      Schmidt, Jonas            04 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

4:32,42      Heymann, Carl             05 SV Vorwärts Zwickau        06.02.    Chemnitz 

 

 

3000 m    BL 2020: 8:42,95     Förster, Tom            LG Vogtland                 

 

 8:38,06     Förster, Tom              02 LG Vogtland                02.02.    Erfurt 
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Hochsprung    BL 2020: 2,15         Wagner, Jonas           Dresdner SC 1898            

 

2,28         Wagner, Jonas             97 Dresdner SC 1898           21.02.    Dortmund 

2,10         Rudolf, Bastian           95 Dresdner SC 1898           03.02.    Dresden 

1,85         Hoffmann, Eric            03 Dresdner SC 1898           03.02.    Dresden 

 

Weitsprung    BL 2020: 7,50         Vogel, Vincent          LAC Erdgas Chemnitz         

 

7,41         Vogel, Vincent            94 LAC Erdgas Chemnitz        21.02.    Dortmund 

 

Dreisprung    BL 2020: 15,47        Vogel, Vincent          LAC Erdgas Chemnitz         

 

17,01        Heß, Max                  96 LAC Erdgas Chemnitz        07.03.    Torun/POL 

15,38        Vogel, Vincent            94 LAC Erdgas Chemnitz        20.02.    Dortmund 

14,99        Boden, Pascal             03 Dresdner SC 1898           20.02.    Dortmund 

12,93        Freund, Steven            05 LAC Erdgas Chemnitz        06.02.    Chemnitz 

 

Kugelstoß 7,260 kg   BL 2020: 20,58        Storl, David            SC DHfK Leipzig             

 

20,83        Storl, David              90 SC DHfK Leipzig            20.02.    Dortmund 

19,70        Lewke, Dennis             93 SC DHfK Leipzig            20.02.    Dortmund 

19,29        Trinemeier, Cedric        97 LV 90 Erzgebirge           20.02.    Dortmund 

15,60        Loibl, Marc-Aurel         01 LV 90 Erzgebirge           03.02.    Rochlitz 

 

 

Frauen  
 

60 m    BL 2020: 7,60        Fromm, Charlotte        Dresdner SC 1898            

 

 7,35        Schwab, Corinna           99 LAC Erdgas Chemnitz        22.01.    Chemnitz 

 7,61        Schimpf, Chiara           00 Dresdner SC 1898           06.02.    Chemnitz 

 7,69        Vollert, Alina Sophie     04 LAC Erdgas Chemnitz        06.02.    Chemnitz 

 7,76        Kunze, Cora               04 Dresdner SC 1898           06.02.    Chemnitz 

 7,81        Soumah, Mariam            04 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 7,91        Vogl, Ann-Cathrin         98 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 7,95        Miltschus, Joelina        04 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 7,96        Börner, Helena            03 SG Adelsberg               06.02.    Chemnitz 

 7,98        Morgenstern, Vivienne     03 Dresdner SC 1898           06.02.    Chemnitz 

 8,10        Schubert, Lydia           01 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 8,13        Hermsdorf, Sarah          04 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 8,27        Giehler, Victoria         01 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 8,32        Völkl, Emily              04 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 8,33        Heimpold, Lora            03 LC Eilenburger Land        11.02.    Leipzig 

 

200 m    BL 2020: 24,82        Kunze, Cora             Dresdner SC 1898   

          

23,00        Schwab, Corinna           99 LAC Erdgas Chemnitz        12.02.    Leipzig 

24,71        Kunze, Cora               04 Dresdner SC 1898           06.02.    Chemnitz 

24,77        Vollert, Alina Sophie     04 LAC Erdgas Chemnitz        12.02.    Leipzig 

24,86        Vogl, Ann-Cathrin         98 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

25,01        Schimpf, Chiara           00 Dresdner SC 1898           06.02.    Chemnitz 

25,19        Grahle, Emilia            01 Dresdner SC 1898           12.02.    Leipzig 

25,23        Soumah, Mariam            04 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

25,65        Miltschus, Joelina        04 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

25,99        Börner, Helena            03 SG Adelsberg               06.02.    Chemnitz 

26,35        Giehler, Victoria         01 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

27,14        Hermsdorf, Sarah          04 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

27,84        Heimpold, Lora            03 LC Eilenburger Land        11.02.    Leipzig 

 

400 m    BL 2020: 59,00        Giehler, Victoria       SC DHfK Leipzig             

 

52,01        Schwab, Corinna           99 LAC Erdgas Chemnitz        21.02.    Dortmund 
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55,93        Grahle, Emilia            01 Dresdner SC 1898           22.01.    Chemnitz 

56,08        Morgenstern, Vivienne     03 Dresdner SC 1898           06.02.    Chemnitz 

 

1500 m    BL 2020: 4:35,37      Klein, Julia           SC DHfK Leipzig    

          

4:43,34      Heyne, Neele              04 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

4:49,29      Viertel, Jessica          02 SV Vorwärts Zwickau        02.02.    Erfurt 

4:50,24      Schlüter, Lilli           05 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

4:52,42      Kresse, Janina            05 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

5:03,45      Tischer, Alexa Maxime     05 LC Eilenburger Land        11.02.    Leipzig 

5:21,25      Scheibe, Lilli Marie      03 SV Großbardau              11.02.    Leipzig 

 

60 m Hürden    BL 2020: 8,38        Weigold, Anne           LG Mittweida                

 

 8,34        Weigold, Anne             98 LG Mittweida               20.02.    Dortmund 

 

Dreisprung    BL 2020: 14,03        Gierisch, Kristin       LAC Erdgas Chemnitz         

 

13,67        Purtsa, Maria             95 LAC Erdgas Chemnitz        20.02.    Dortmund 

11,93        Arndt, Solveig            02 Dresdner SC 1898           06.02.    Chemnitz 

11,81        Arndt, Selma              04 Dresdner SC 1898           06.02.    Chemnitz 

 

Kugelstoß 4,0 kg   BL 2020: 17,98        Maisch, Katharina       LV 90 Erzgebirge            

 

19,11        Schwanitz, Christina      85 LV 90 Erzgebirge           24.01.    Chemnitz 

18,12        Maisch, Katharina         97 LV 90 Erzgebirge           24.01.    Chemnitz 

16,92        Schmidt, Sarah            97 LV 90 Erzgebirge           20.02.    Dortmund 

15,35        Lange, Jolina             05 TSV Einheit Grimma         03.02.    Rochlitz 

12,82        Graf, Jara                03 LG Mittweida               03.02.    Rochlitz 

 

Männliche Jugend U20 
 

60 m    BL 2020: 6,81        Wache, Dominik          Dresdner SC 1898  

           

 7,48        von Butler, Carl-Moritz   03 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 7,48        Palm, Philo Marko         03 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 

200 m    BL 2020: 21,50        Wache, Dominik          Dresdner SC 1898            

 

23,26        von Butler, Carl-Moritz   03 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 

800 m    BL 2020: 1:53,49      Martin, Rocco           SG Motor Gohlis-Nord        

 

1:58,68      Fuchs, Louis              03 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

2:02,72      Kräker, Jano              02 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 

1500 m    BL 2020: 4:00,16      Gering, Julian          LG Vogtland                 

 

3:55,74      Friedrich, Felix          02 Dresdner SC 1898           06.02.    Chemnitz 

 

3000 m    BL 2020: 8:42,95     Förster, Tom            LG Vogtland                 

 

 8:38,06     Förster, Tom              02 LG Vogtland                02.02.    Erfurt 

 

Hochsprung    BL 2020: 1,92         Posmyk, Vincent Jens    SC DHfK Leipzig             

 

1,85         Hoffmann, Eric            03 Dresdner SC 1898           03.02.    Dresden 

 

Dreisprung    BL 2020: 13,54        Berthold, Jannik        SG Weißig 1861              

 

14,99        Boden, Pascal             03 Dresdner SC 1898           20.02.    Dortmund 
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Kugelstoß 6,0 kg   BL 2020: 18,26        Richter, Steven         LV 90 Erzgebirge            

 

18,80        Reim, Kevin               02 WSG Schwarzenbg.-Wildenau  03.02.    Rochlitz 

18,43        Richter, Steven           03 LV 90 Erzgebirge           03.02.    Rochlitz 

16,64        Schmidt, Sascha           02 LAC Erdgas Chemnitz        02.02.    Rochlitz 

16,29        Schmidt, Florian          02 LV 90 Erzgebirge           03.02.    Rochlitz 

15,93        Schober, Lukas            04 SG Weißig 1861             02.02.    Rochlitz 

15,22        Maulana, Matteo           02 LAC Erdgas Chemnitz        03.02.    Rochlitz 

 

Männliche Jugend U18 

 
60 m    BL 2020: 7,16        Lohse, Leon             SC DHfK Leipzig             

 

 7,31        Kirchner, Miguel          04 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 7,47        Wintergoller, Daniel      04 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 7,54        Storm, Marvin             05 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 7,61        Hölzer, Carl Friedrich    04 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 7,92        Hauck, Bennet             04 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 7,92        Gruner, Nils              05 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 

200 m    BL 2020: 22,43        Lukacs, Joey            LAC Erdgas Chemnitz 

         

24,05        Storm, Marvin             05 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

24,05        Kirchner, Miguel          04 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

24,24        Hölzer, Carl Friedrich    04 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 

1500 m    BL 2020: 4:13,24      Neumann, Philipp        SC DHfK Leipzig   

           

4:16,02      Walochny, Paul            05 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

4:22,18      Arnold, Jannes Lasse      04 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

4:23,36      Schmidt, Jonas            04 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

4:32,42      Heymann, Carl             05 SV Vorwärts Zwickau        06.02.    Chemnitz 

 

Dreisprung    BL 2020: 14,27        Boden, Pascal           Dresdner SC 1898            

 

12,93        Freund, Steven            05 LAC Erdgas Chemnitz        06.02.    Chemnitz 

 

Kugelstoß 5,0 kg   BL 2020: 20,10        Richter, Steven         LV 90 Erzgebirge  

           

19,49        Schober, Lukas            04 SG Weißig 1861             24.01.    Chemnitz 

15,20        Fritzsche, Shaun Paul     05 SV Vorwärts Zwickau        03.02.    Rochlitz 

 

Weibliche Jugend U20 
 

60 m    BL 2020: 7,60        Fromm, Charlotte        Dresdner SC 1898   

          

 7,96        Börner, Helena            03 SG Adelsberg               06.02.    Chemnitz 

 7,98        Morgenstern, Vivienne     03 Dresdner SC 1898           06.02.    Chemnitz 

 8,33        Heimpold, Lora            03 LC Eilenburger Land        11.02.    Leipzig 

 

200 m    BL 2020: 25,12        Fromm, Charlotte        Dresdner SC 1898            

 

25,99        Börner, Helena            03 SG Adelsberg               06.02.    Chemnitz 

27,84        Heimpold, Lora            03 LC Eilenburger Land        11.02.    Leipzig 

 

400 m    BL 2020: 59,00        Giehler, Victoria       SC DHfK Leipzig             

 

56,08        Morgenstern, Vivienne     03 Dresdner SC 1898           06.02.    Chemnitz 
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1500 m    BL 2020: 4:55,72      Viertel, Jessica        SV Vorwärts Zwickau         

 

4:49,29      Viertel, Jessica          02 SV Vorwärts Zwickau        02.02.    Erfurt 

5:21,25      Scheibe, Lilli Marie      03 SV Großbardau              11.02.    Leipzig 

 

Dreisprung    BL 2020: 11,43        Schulze, Lucienne       LV 90 Erzgebirge            

 

11,93        Arndt, Solveig            02 Dresdner SC 1898           06.02.    Chemnitz 

 

Kugelstoß 4,0 kg   BL 2020: 11,18        Gruner, Lene            SC DHfK Leipzig             

 

12,82        Graf, Jara                03 LG Mittweida               03.02.    Rochlitz 

 

 

Weibliche Jugend U18 
 

60 m    BL 2020: 7,65        Ranis, Sarah            SC DHfK Leipzig             

 

 7,69        Vollert, Alina Sophie     04 LAC Erdgas Chemnitz        06.02.    Chemnitz 

 7,76        Kunze, Cora               04 Dresdner SC 1898           06.02.    Chemnitz 

 7,81        Soumah, Mariam            04 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 7,95        Miltschus, Joelina        04 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 8,13        Hermsdorf, Sarah          04 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 8,32        Völkl, Emily              04 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 

200 m    BL 2020: 24,82        Kunze, Cora             Dresdner SC 1898            

 

24,71        Kunze, Cora               04 Dresdner SC 1898           06.02.    Chemnitz 

24,77        Vollert, Alina Sophie     04 LAC Erdgas Chemnitz        12.02.    Leipzig 

25,23        Soumah, Mariam            04 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

25,65        Miltschus, Joelina        04 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

27,14        Hermsdorf, Sarah          04 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

 

1500 m    BL 2020: 5:00,04      Scheibe, Lilli Marie    SV Großbardau               

 

4:43,34      Heyne, Neele              04 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

4:50,24      Schlüter, Lilli           05 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

4:52,42      Kresse, Janina            05 SC DHfK Leipzig            11.02.    Leipzig 

5:03,45      Tischer, Alexa Maxime     05 LC Eilenburger Land        11.02.    Leipzig 

 

Dreisprung    BL 2020: 12,03        Arndt, Selma            Dresdner SC 1898            

 

11,81        Arndt, Selma              04 Dresdner SC 1898           06.02.    Chemnitz 

 

Kugelstoß 3,0 kg   BL 2020: 13,24        Julien, Jada            LAC Erdgas Chemnitz         

 

15,35        Lange, Jolina             05 TSV Einheit Grimma         03.02.    Rochlitz 
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H A L L E N R E K O R D E   des   L V S 
15.03.2021 

 
Zusammenstellung: Siegfried Wagner, Chemnitz  
   Lutz Herrmann, Frankenberg 

Ralph Trübenbach, Fürth 
 

M Ä N N E R 
 
50m   5,61  Manfred Kokot   03.01.48  04.02.73 
     SC Leipzig      Berlin 
 
60m   6,54  Steffen Bringmann  11.03.64  15.02.86 
     SC DHfK Leipzig     Senftenberg 
 
200m   20,83  Felix Straub   14.05.97  23.02.20 
     SC DHfK Leipzig     Leipzig 
 
300m   33,27  Marvin Schlegel  02.01.98  10.02.19 
     LAC Erdgas Chemnitz     Chemnitz 
 
400m   45,05  Thomas Schönlebe  06.08.65  05.02.88 
     SC Karl-Marx-Stadt     Sindelfingen 
 
500m   + 1:02,12 Thomas Schönlebe  06.08.65  28.01.90 
     SC Karl-Marx-Stadt     Senftenberg 
 
600m   1:17,15  Jan Riedel   14.10.89  20.12.14 
     Dresdner SC 1898     Dresden 
 
800m   1:46,13  René Herms   17.07.82  07.02.03 
     LG Asics Pirna     Chemnitz 
 
1000m    2:19,41  Wolfram Müller   08.07.81  16.02.01 
     LSV Pirna      Halle 
 
1500m   3:38,21  Wolfram Müller  08.07.81  27.01.02 
     LG Asics Pirna     Dortmund 
 
1Meile   3:59,6  Jürgen Haase   19.01.45  20.02.66 
     SC Leipzig      Berlin 
 
2000m   5:04,09  Carsten Eich   09.01.70  03.03.91 
     HSG DHfK Leipzig     Sindelfingen 
 
3000m   7:47,39  Wolfram Müller  08.07.81  25.01.02 
     LG Asics Pirna     Karlsruhe 
 
5000m   + 13:40,7 Karl-Heinz Leiteritz  23.06.47  29.01.75 
     SC Einheit Dresden     Senftenberg 
 
50m Hürden   6,45  Thomas Munkelt  03.08.52  10.02.79 
     SC DHfK Leipzig     Ottawa/ CAN 
 
60m Hürden   7,48  Thomas Munkelt  03.08.52  06.03.83 
     SC DHfK Leipzig     Budapest / HUN 
 
4x 200m  1:25,60  LAZ Leipzig      23.02.14 
     Roy Schmidt   30.09.91  Leipzig 
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     Martin Keller   26.09.86 
     Robert Hering   14.06.90 
     Erik Balnuweit   21.09.88 
4x 400m  3:11,49  LG Chemnitz      31.01.93 
     Uwe Jahn   05.04.71  Hanau 
     Torsten Illgen   02.08.74 
     Thomas Schönlebe  06.08.65 
     Rico Lieder   25.09.71 
 
3x 1000m  7:13,54  LAC Erdgas Chemnitz     22.02.98 
     Rico Lieder   25.09.71  Chemnitz 
     Lars Kelpien   13.07.78 
     Sören Salow   02.07.76 
 
5000m Gehen  19:23,1  Ralf Weise   15.09.69  10.02.90 
     SC DHfK Leipzig     Potsdam 
 
10 000m Gehen + 41:29,0 Ralf Weise   15.09.69  21.01.89 
     SC DHfK Leipzig     Berlin 
 
Hochsprung  2,32  Raul Spank   13.07.88  26.02.12 
     Dresdner SC 1898     Karlsruhe 
 
Stabhochsprung 5,30  Joachim Krumpolt  03.06.53  19.02.78 

SC Einheit Dresden     Berlin 
5,30  Detlef Pilz   27.09.62  01.02.83 

     SC DHfK Leipzig     Berlin 
   5,30  Detlef Pilz   27.09.62  12.02.83 
     SC DHfK Leipzig     Budapest / HUN 
 
Weitsprung  8,13  Lutz Dombrowski  25.06.59  27.01.80 
     SC Karl-Marx-Stadt     Senftenberg 
 
Dreisprung  17,52  Max Heß   13.07.96  03.03.17 

LAC Erdgas Chemnitz     Belgrad / SRB 
 
Kugelstoßen  21,88  David Storl   29.07.90  09.03.12 
7,26kg     LAC Erdgas Chemnitz     Istanbul/TUR 
 
Fünfkampf    (60mHü(1,07)–Weit–Kugel(7,26)–Hoch–1000m) 
   3796  Matti Herrmann   09.07.83  16.01.10 
     SG Vorwärts Frankenberg    Dresden 
     8,69– 7,03– 11,16– 2,02– 2:48,51 
 
Siebenkampf    (60m–Weit–Kugel(7,26)–Hoch/60mHü(1,07)–Stab–1000m) 
   5937  André Preysing   06.10.66  14./15.02.87 
     SC DHfK Leipzig     Lipezk / URS 
     7,13– 7,26– 13,11– 2,14/ 8,27– 5,00– 2:47,56 
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F R A U E N 
 
 
50m   6,18  Kerstin Behrendt  02.09.67  04.02.89 
     SC DHfK Leipzig     Berlin 
 
60m   7,14  Rebekka Haase  02.01.93  27.01.17 
     LV 90 Erzgebirge     Erfurt 
 
200m   22,77  Rebekka Haase  02.01.93  18.02.17 
     LV 90 Erzgebirge     Leipzig 
 
300m   36,92  Rebekka Haase  01.01.93  27.01.17 
     LV 90 Erzgebirge     Erfurt 
 
400m   52,36  Barbara Krug   06.05.56  25.02.79 
     SC DHfK Leipzig     Wien/AUT 
 
500m   1:09,06  Heike Meißner   29.01.70  09.02.96 
     LG Dresdner SC 1898     Dortmund 
 
600m   1:29,46  Kathleen Friedrich  13.07.77  25.01.97 
     LAC Erdgas Chemnitz     Chemnitz 
 
800m   1:59,68  Ellen Kießling   17.02.68  05.03.89 
     SC Einheit Dresden     Budapest / HUN 
 
1000m     2:40,15  Carmen Wüstenhagen  15.08.73  06.02.00 
     LAZ Leipzig      Boston / USA 
   + 2:38,03 Ellen Kießling   17.02.68  29.01.89 
     SC Einheit Dresden     Senftenberg 
 
1500m   4:06,50  Ellen Kießling   17.02.68  17.02.91 
     Dresdner SC 1898     Dortmund 
 
2000m   5:42,55  Kathleen Friedrich  13.07.77  22.02.02 
     LAC Erdgas Chemnitz     Chemnitz 
 
3000m   9:07,83  Kathleen Friedrich  13.07.77  11.01.03 
     LAC Erdgas Chemnitz     Erfurt 
 
5000m   + 17:44,06 Anja Richter   30.01.73  28.01.89 
     SC Karl-Marx-Stadt     Senftenberg 
 
50m Hürden  6,75  Kristin Patzwahl  16.07.65  04.02.89 
     SC DHfK Leipzig     Berlin 
 
60m Hürden  7,75  Bettine Jahn   03.08.58  05.03.83 
     SC Karl-Marx-Stadt     Budapest/HUN 
 
4x 200m  1:37,58  LG Dresdner SC 1898     19.01.97 
     Susanne Merkel  14.02.76  Chemnitz 
     Danielle Janzen  07.10.76 
     Heike Meißner   29.01.70 
     Karla Faulhaber  13.05.74 
 
3000m Gehen  12:38,81 Gabriele Herold   04.05.78  23.02.97 
     LAZ Leipzig      Dortmund 
 
5000m Gehen  + 22:58,0 Doris Kampa   28.08.64  25.01.87 
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     SC DHfK Leipzig     Berlin 
 
Hochsprung  2,01  Gabriele Günz   08.09.61  31.01.88 
     SC DHfK Leipzig     Stuttgart 
 
Stabhochsprung 4,05  Karen Eltzschig  25.02.93  08.02.14  
     SG Motor Gohlis-Nord     Leipzig 
 
Weitsprung  7,09  Heike Drechsler  16.12.64  19.02.95 
     LAC Chemnitz      Lievin / FRA 
   7,09  Heike Drechsler  16.12.64  04.03.95 
     LAC Chemnitz      Sindelfingen 
 
Dreisprung  14,59  Kristin Gierisch  20.08.90  10.02.19 
     LAC Erdgas Chemnitz     Chemnitz  
 
Kugelstoßen  20,05  Christina Schwanitz  24.12.85  02.02.14 
4,0 kg     LV 90 Erzgebirge     Rochlitz 
 
Fünfkampf     (60mHü(0,84)-Hoch–Kugel(4,00)–Weit–800m) 
   4768  Sabine Paetz   16.10.57  15.02.85 
     SC DHfK Leipzig     Moskau/ URS 
     8,16– 1,74– 14,76– 6,61– 2:15,63 
   + 4921  Sabine Paetz   16.10.57  26.01.84 
     SC DHfK Leipzig     Senftenberg 
     8,03– 1,77– 15,28– 6,65– 2:13,0 
 
 

M U23 
 
 
60m   6,54  Steffen Bringmann  11.03.64  15.02.86 
     SC DHfK Leipzig     Senftenberg 
200m   21,20  Sven Mehlhorn   10.04.86  03.02.08 
     LAC Erdgas Chemnitz     Chemnitz 
300m   33,27  Marvin Schlegel  02.01.98  10.02.19 
     LAC Erdgas Chemnitz     Chemnitz 
400m   45,41  Thomas Schönlebe  06.08.65  09.02.86 
     SC Karl-Marx-Stadt     Wien / AUT 
800m   1:46,13  René Herms   17.07.82  07.02.03 
     LG Asics Pirna      Chemnitz 
1000m   2:19,41  Wolfram Müller   08.07.81  16.02.01 
     LSV Pirna      Halle 
1500m   3:38,21  Wolfram Müller   08.07.81  27.01.02 
     LG Asics Pirna      Dortmund 
3000m   7:47,39  Wolfram Müller   08.07.81  25.01.02 
     LG Asics Pirna      Karlsruhe 
5000m   + 14:24,4 Ralf Pönitzsch   20.10.57  29.01.75 
     SC Karl-Marx-Stadt     Senftenberg 
60m Hürden  7,63  Eric Balnuweit   21.09.88  22.02.09 
     LAZ Leipzig      Leipzig 
4x 200m  1:26,13  Dresdner SC 1898     03.02.08 
     Alexander Pschera  28.04.88  Chemnitz 
     Georg Fleischhauer  21.10.88 
     Raul Spank   13.07.88 
     Eric Krüger   21.03.88 
5000m Gehen  19:23,1  Ralf Weise   15.09.69  10.02.90 
     SC DHfK Leipzig     Potsdam 
Hochsprung  2,30  Torsten Marschner  17.11.68  29.01.89 
     SC Einheit Dresden     Senftenberg 
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   2,30  Raul Spank   13.07.88  23.01.09 
     Dresdner SC 1898     Dresden 
   2,30  Raul Spank   13.07.88  07.02.09 
     Dresdner SC 1898     Arnstadt 
Stabhochsprung 5,30  Detlef Pilz   27.09.72  01.02.83 
     SC DHfK Leipzig     Berlin 
   5,30  Detlef Pilz   27.09.72  12.02.83 
     SC DHfK Leipzig     Budapest / HUN 
Weitsprung  8,13  Lutz Dombrowski  25.06.59  27.01.80 
     SC Karl-Marx-Stadt     Senftenberg 
Dreisprung  17,14  Max Heß   13.07.96  19.03.16 

LAC Erdgas Chemnitz     Portland / USA 
Kugelstoßen  21,88  David Storl   29.07.90  09.03.12 
7,26kg     LAC Erdgas Chemnitz     Istanbul/TUR 
Fünfkampf     (60mHü(1,07)–Weit–Kugel(7,26)–Hoch–1000m) 
   3760  Matti Herrmann   09.07.83  12.01.03 
     SG Vorwärts Frankenberg    Chemnitz 
     8,79– 7,00– 10,99– 1,99– 2:45,46 
Siebenkampf     (60m–Weit–Kugel(7,26)–Hoch/60mHü(1,07)–Stab–1000m) 
   5937  André Preysing   06.10.66  14./15.02.87 
     SC DHfK Leipzig     Lipezk / URS 
     7,13– 7,26– 13,11– 2,14/ 8,27– 5,00– 2:47,56 
 
 

W U23 
 
60m   7,20  Kerstin Behrendt  02.09.67  11.02.89 
     SC DHfK Leipzig     Senftenberg 
200m   23,11  Kerstin Walther   15.04.61  12.02.83 
     SC DHfK Leipzig     Budapest / HUN 
   + 23,02  Kerstin Walther   15.04.61  20.02.83 
     SC DHfK Leipzig     Senftenberg 
400m   52,94  Jana Neubert   30.08.84  22.02.04 
     LAC Erdgas Chemnitz     Dortmund 
800m   1:59,68  Ellen Kießling   17.02.68  05.03.89 
     SC Einheit Dresden     Budapest / HUN 
1000m   2:41,77  Kathleen Friedrich  13.07.77  05.02.97 
     LAC Erdgas Chemnitz     Erfurt 
   + 2:38,03 Ellen Kießling   17.02.68  29.01.89 
     SC Einheit Dresden     Senftenberg 
1500m   4:12,68  Ellen Kießling   17.02.68  21.02.90 
     SC Einheit Dresden     Wien / AUT 
   + 4:08,28 Ellen Kießling   17.02.68  12.02.89 
     SC Einheit Dresden      Senftenberg 
3000m   9:34,43  Romy Spitzmüller  19.09.81  01.02.03 
     LAZ Leipzig      Leipzig 
5000m   + 17:44,06 Anja Richter   30.01.73  28.01.89 
     SC Karl-Marx-Stadt     Senftenberg 
60m Hürden  8,01  Bettine Gärtz   03.08.58  27.01.80 
     SC Karl-Marx-Stadt     Senftenberg 
4x 200m  1:38,25  Dresdner SC 1898     22.02.09 
     Sara Jäpel   22.05.89  Leipzig 
     Julia Kohser   18.07.88 
     Elisabeth Krell   02.01.90 
     Jenny Elbe   18.04.90 
3000m Gehen  12:38,81 Gabriele Herold   04.05.78  23.02.97 
     LAZ Leipzig      Dortmund 
Hochsprung  1,92  Andrea Reichstein  11.11.59  27.01.80 
     SC DHfK Leipzig     Senftenberg 
Stabhochsprung 4,05  Karen Eltzschig   25.02.93  08.02.14 
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     SG Motor Gohlis-Nord     Leipzig 
Weitsprung  6,72  Ramona Neubert  26.07.58  20.01.80 
     SC Einheit Dresden     Berlin 
Dreisprung  14,19  Kristin Gierisch   20.08.90  25.02.12 
     LAC Erdgas Chemnitz     Karlsruhe 
Kugelstoßen  18,63  Konstanze Simm  14.05.64  22.01.84 
4,0kg     SC Karl-Marx-Stadt     Senftenberg 
Fünfkampf     (60mHü(0,84)–Hoch–Kugel(4,00)–Weit–800m) 
   4318  Jana Sobotka   03.10.65  15.02.87 
     SC Karl-Marx-Stadt     Lipezk / URS 
  + + 4402  Birgit Gautzsch   14.12.67  27.02.88 
     SC Karl-Marx-Stadt     Senftenberg 
     8,46– 1,71– 12,90– 6,24– 2:17,03 
 
 

M U20 
 
 
60m   6,73  Steffen Bringmann  11.03.64  19.02.83 
     SC DHfK Leipzig     Senftenberg 
200m   21,50  Dominik Wache  24.01.01  16.02.20 

Dresdner SC 1898     Neubrandenburg 
400m   46,39  Thomas Schönlebe  06.08.65  02.02.84 
     SC Karl-Marx-Stadt     Wien/AUT 
800m   1:49,00  Wolfram Müller  08.07.81  04.03.00 
     LSV Pirna      Neubrandenburg 
1000m   2:24,44  Peter Förster   16.10.89  05.01.08 
     LAC Erdgas Chemnitz     Chemnitz 
1500m   3:44,97  Wolfram Müller  08.07.81  13.02.00 
     LSV Pirna      Sindelfingen 
3000m   8:06,8  Ralf Pönitzsch   20.10.57  15.02.76 
     SC Karl-Marx-Stadt     Berlin 
5000m   + 14:24,4 Ralf Pönitzsch   20.10.57  29.01.75 
     SC Karl-Marx-Stadt     Senftenberg 
60m Hürden 
(0,991m)  7,58  Eric Balnuweit   21.09.88  04.03.07 
     LAZ Leipzig      Vittel /FRA 
(1,067m)  7,78  Holger Pohland   05.04.63  27.02.82 
     SC DHfK Leipzig     Senftenberg 
   7.78  Eric Balnuweit   21.09.88  23.02.07 
     LAZ Leipzig      Chemnitz 
4x 200m  1:26,34  Dresdner SC 1898     11.02.07 
     David Feyer   30.09.90  Sindelfingen 
     Georg Fleischhauer  21.10.88 
     Raul Spank   13.07.88 
     Eric Krüger   21.03.88 
3x1000m  8:35,90  LAZ Leipzig      12.01.08 
     Mike Straube   16.11.90  Dresden 
     Dennis Schmidt   12.08.72 
     René Hey   16.02.90 
5000m Gehen  20:17,21 Torsten Trampeli  01.01.70  25.02.89 
     SC DHfK Leipzig    Tscheljabinsk/URS 
Hochsprung  2,20  Raul Spank   13.07.88  02.12.07 
     Dresdner SC 1898     Dresden 
Stabhochsprung 5,20  Steffen Giebe   04.08.63  27.01.82 
     SC Einheit Dresden     Berlin 
Weitsprung  8,03  Max Heß   13.07.96  17.01.15 

LAC Erdgas Chemnitz     Chemnitz 
Dreisprung  16,61  Lutz Dombrowski  25.06.59  19.02.77 
     SC Karl-Marx-Stadt     Berlin 
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Kugelstoßen 
6,0kg   22,35  David Storl   29.07.90  20.12.09 
     LAC Erdgas Chemnitz     Rochlitz 
7,26kg   20,40  David Storl   29.07.90  20.12.09 
     LAC Erdgas Chemnitz     Rochlitz 
Fünfkampf     (60mHü(0,99)–Weit–Kugel(6,00)–Hoch–1000m) 
   3634  Ruben Poguntke  05.10.85  12.01.03 
     WSG Schwarzenberg-Wildenau    Chemnitz 
      8,79– 6,76– 11,66– 1,84– 2:43,30 
Siebenkampf    (60m-Weit-Kugel(7,26)–Hoch/60mHü(1,07)-Stab-1000m) 
   5700  André Preysing   06.10.66  15./16.02.85 
     SC DHfK Leipzig     Moskau/ URS 
     7,38– 7,11– 12,26(x) – 2,13/ 8,42(xx) – 4,80– 2:43,68 
Siebenkampf  5421  (60m–Weit–Kugel(6,00)–Hoch/60mHü(99)–Stab–1000m) 
     Dresdner SC 1898     28./29.01.17 
     6,78 – 7,14 – 13,38 – 1,83 / 7,95 – 3,60 – 2:49,91    Hamburg 

 
W U20 

 
60m   7,27  Kerstin Behrendt  02.09.67  01.02.86 
     SC DHfK Leipzig     Jablonec / TCH 
200m   23,52  Juliane Stolle   30.10.88  19.02.06 
     LAZ Leipzig      Leipzig 
400m   54,19  Jana Neubert   30.08.84  01.03.03 
     LAC Erdgas Chemnitz     Saarbrücken 
800m   2:06,05  Kathleen Friedrich  13.07.77  26.01.96 
     LAC Chemnitz      Chemnitz 
   + 2:05,62 Ellen Kießling   17.02.68  27.01.85 
     SC Einheit Dresden     Berlin 
1000m   2:45,9  Verena Nöllgen   01.12.60  19.02.78 
     SC DHfK Leipzig     Berlin 
1500m   4:22,0  Barbara Degel   06.12.57  01.03.74 
     SC DHfK Leipzig     Moskau/URS 
3000m   9:40,68  Steffi Günther   06.10.84  09.02.01 
     LAC Erdgas Chemnitz     Chemnitz 
   + 9:39,89 Katrin Grießbach  03.01.72  05.02.89 
     SC Einheit Dresden     Senftenberg 
5000m    + 17:44,06 Anja Richter   30.01.73  28.01.89 
     SC Karl-Marx-Stadt     Senftenberg 
60m Hürden  8,19  Franziska Hofmann  27.03.94  02.02.13 
     LAC Erdgas Chemnitz     Karlsruhe 
4x 200m  1:38,83  LAZ Leipzig      11.02.07 
     Sandra Olsen   01.12.90  Sindelfingen 
     Juliane Haußmann  01.10.90 
     Jasmin Tzschoppe  10.09.90 
     Juliane Stolle   30.10.88 
3000m Gehen  12:38,81 Gabriele Herold   04.05.78  23.02.97 
     LAZ Leipzig      Dortmund 
Hochsprung  1,88  Marion Weser   23.12.62  10.02.80 
     SC Einheit Dresden     Senftenberg 
Stabhochsprung 3,81  Maria Mahlo   22.08.98  23.01.16 

SG Motor Gohlis-Nord     Chemnitzf 
Weitsprung  6,36  Jana Sobotka   03.10.65  29.12.83 
     SC Karl-Marx-Stadt     Senftenberg 
   6,36  Jana Sobotka   03.10.65  15.01.84 
     SC Karl-Marx-Stadt     Berlin 
Dreisprung  13,66  Kristin Gierisch  20.08.90  25.01.09 
     LAC Erdgas Chemnitz     Chemnitz 
Kugelstoßen  17,65  Konstanze Simm  14.05.64  20.02.83 
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4,0kg     SC Karl-Marx-Stadt     Senftenberg 
Fünfkampf     (60mHü(0,84)-Hoch-Kugel(4,00)-Weit-800m) 
   3963  Kristina Porsche  25.02.80  07.02.99 
     LAC Erdgas Chemnitz     Frankfurt/M. 
     9,04– 1,72– 12,35– 5,49– 2:21,70 
     (60mHü(0,84)-Hoch-Kugel(4,00)-Weit-800m) 

+ 4292  Jana Sobotka   03.10.65  07.01.84 
     SC Karl-Marx-Stadt     Senftenberg 
     8,93– 1,60– 13,67– 6,31– 2:13,6 
   + 4292  Jana Sobotka   03.10.65  27.01.84 
     SC Karl-Marx-Stadt     Senftenberg 
     8,84– 1,65– 13,06– 6,24– 2:14,6 
 
 
 
 
 
 

M U18 
 
60m   6,82  Jonathan Petzke  11.03.98  10.01.15 

Dresdner SC      Chemnitz 
   6,9  Adrian Fritsch   17.11.96  04.12.2012 
     Dresdner SC 1898     Dresden 
200m   21,96  David Feyer   30.09.90  28.01.07 
     Dresdner SC 1898     Chemnitz 

21,96  Simon Wulf   01.01.01  25.02.18 
Dresdner SC 1898     Halle 

300m   35,16  Eric Krüger   21.03.88  08.12.05 
     Dresdner SC 1898     Dresden 
400m   48,32  Frieder Scheuschner  12.02.99  29.01.16 
     Dresdner SC 1898     Chemnitz 
   + 47,90  Thomas Schönlebe  06.08.65  31.01.82 
     SC Karl-Marx-Stadt     Berlin 
800m   1:52,65  Sven Gehre   14.02.85  27.01.02 
     LAC Erdgas Chemnitz     Chemnitz 
   + 1:52,2 Andreas Busse  06.05.59  09.02.75 
     SC Einheit Dresden     Senftenberg 
1000m    2:30,29  Wolfram Müller   08.07.81  04.01.98 
     LSV Pirna      Chemnitz 
1500m   3:53,34  Wolfram Müller  08.07.81  22.02.98 
     LSV Pirna      Chemnitz 
   + 3:52,8 Ralf Pönitzsch   20.10.57  09.02.74 
     SC Karl-Marx-Stadt     Senftenberg 
3000m   8:25,4  Ulrich Obenauf  07.10.50  11.02.67 
     SC Karl-Marx-Stadt     Berlin 
60m Hürden 
(0,914m)  7,84  Martin Vogel   16.03.92  04.12.09 
     LAC Erdgas Chemnitz     Chemnitz 
(0,991m)  7,87  Jonathan Petzke  11.03.98  14.02.15 
     Dresdner SC      Neubrandenburg 
4x 200m  1:30,75  StG Chemnitz-Erzgebirge    01.02.14 
     Felix Krause   23.09.97  Halle 
     Lukas Schwab   02.01.97 
     Marvin Schlegel  02.01.98 
     Johann Rosin   23.01.98 
5000m Gehen  21:10,82 Torsten Trampeli  01.01.70  23.01.87 
     SC DHfK Leipzig     Senftenberg 
Hochsprung  2,10  Torsten Marschner  17.11.68  27.01.85 
     SC Einheit Dresden     Berlin 
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   2,10  Torsten Marschner  17.11.68  06.02.85 
     SC Einheit Dresden     Bautzen 
Stabhochsprung 4,70  Gunter Hofmann  24.01.63  03.02.80 
     SC DHfK Leipzig     Berlin 
Weitsprung  7,36  Lutz Dombrowski  25.06.59  07.02.76 
     SC Karl-Marx-Stadt     Berlin 
   7,36  Sebastian Reinke  09.01.84  27.01.01 
     LAC Erdgas Chemnitz     Chemnitz 
Dreisprung  15,62  Lutz Dombrowski  25.06.59  15.02.76 
     SC Karl-Marx-Stadt     Berlin 
Kugelstoßen 
5,0kg   21,43  David Storl   29.07.90  15.12.07 
     LAC Erdgas Chemnitz     Magdeburg 
6,0kg   19,83  David Storl   29.07.90  15.12.07 
     LAC Erdgas Chemnitz     Magdeburg 
Fünfkampf     (60mHü(0,91)–Weit–Kugel(5,00)–Hoch–1000m) 
   3640  Robert Gruner   04.01.90  13.01.07 
     LAC Erdgas Chemnitz     Dresden 
     8,34– 6,24– 12,34– 1,89– 2:49,48 
Siebenkampf     (60m-Weit-Kugel(5,00)-Hoch/60mHü(0,91)-Stab-1000m) 
   5031  Florian Faust   07.10.90  27./28.01.07 
     LAC Erdgas Chemnitz    Frankfurt-Kalbach 
     7,43– 6,48– 14,43– 1,87/ 8,21– 4,0– 3:05,33 
     (60m-Weit-Kugel(6,25)-Hoch/60mHü(0,99)-Stab-1000m) 

+ 5244  Stefan Remke   06.03.66  28./29.01.83 
     SC DHfK Leipzig     Senftenberg 
     7,26– 6,52– 12,28 – 1,90/ 8,45 – 4,40– 2:45,8 
 
 

W U18 
 
60m   7,47  Elke Engmann   08.02.64  04.02.79 
     SC DHfK Leipzig     Leipzig 
200m   24,29  Juliane Stolle   30.10.88  12.02.05 
     LAZ Leipzig      Sindelfingen 
   + 24,0  Heike Lachmann  25.04.68  12.02.84 
     SC Einheit Dresden     Senftenberg 
300m   40,11  Manja Mielke   12.02.81  17.01.98 
     LG Dresdner SC 1898     Chemnitz 
400m   56,04  Marie Fröbe   20.05.93  21.02.10 
     LAC Erdgas Chemnitz     Halle 
800m   2:07,9  Ute Langrock   09.03.58  17.02.74 
     SC DHfK Leipzig     Berlin 
   + 2:05,62 Ellen Kießling   17.02.68  27.01.85 
     SC Einheit Dresden     Berlin 
1000m   2:48,6  Verena Nöllgen   01.12.60  19.02.77 
     SC DHfK Leipzig     Berlin 
1500m   4:22,0  Barbara Degel   06.12.57  01.03.74 
     SC DHfK Leipzig     Moskau/URS 
3000m   9:40,68  Steffi Günther   06.10.84  09.02.01 
     LAC Erdgas Chemnitz     Chemnitz 
   + 9:39,89 Katrin Grießbach  03.01.72  05.02.89 
     SC Einheit Dresden     Senftenberg 
60m Hürden 
(0,762m)  8,54  Cindy Roleder   21.08.89  22.01.06 
     LAC Erdgas Chemnitz     Chemnitz 
(0,84m)   8,36  Elke Engmann   08.02.64  10.02.80 
     SC DHfK Leipzig     Senftenberg 
4x 200m  1:40,64  LAC Erdgas Chemnitz     12.02.05 
     Cindy Roleder   21.08.89  Sindelfingen 
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     Stephanie Unger  04.05.89 
     Kristin Müller   19.11.89 
     Tina Winter   06.08.89 
3000m Gehen  13:03,61 Gabriele Herold   04.05.78  19.02.95 
     SV Lindenau1898     Hanau 
Hochsprung  1,87  Manuela Aigner  26.03.73  18.02.89 
     SC DHfK Leipzig     Berlin 
Stabhochsprung 3,62  Maria Mahlo   22.08.98  13.12.14 

SG Motor Gohlis-Nord     Ohrdruf 
Weitsprung  6,18  Leonore Frester  16.06.61  12.02.78 
     SC DHfK Leipzig     Senftenberg 
Dreisprung  12,61  Miriam Wagner  30.08.89  18.02.06 
     LAC Erdgas Chemnitz     Leipzig 
Kugelstoßen  16,59  Heike Rohrmann  22.02.69  05.01.86 
4,0kg     SC Einheit Dresden     Cottbus 
Fünfkampf     (60mHü(0,72)–Hoch–Kugel(4,00)–Weit–800m) 
   4056  Annika Gärtz   24.08.94  29.01.11 
     LV 90 Thum     Frankfurt-Kalbach 
     8,94 – 1,72 – 10,86 – 5,88 – 2:17,61 
 
+    =  Rundbahn über 200 m Länge 
FETT  = Disziplinen bei Landesmeisterschaften 
 

 


